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INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W zwigzku z postepowaniem o udzielenie zamdwienia publicznego
prowadzonym w trybie podstawowym — negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt. 2)
ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamo6wien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.
1710 ze zm.) (dalej p.zp.) na usluge pn. ,Ustuga odbioru, transportu i
zagospodarowania odpadéw o kodzie 19 05 03 - kompost nieodpowiadajgcy
wymaganiom (nienadajgcy sie do wykorzystania)” nr postgpowania: ZP/03/2023
Zamawiajacy - ZGO AQUARIUM Sp. z o.0. dzialajgc zgodnie z art. 222 ust. 5
p.z.p. zamieszcza informacj¢ z otwarcia ofert w niniejszym postgpowaniu:

1. Do uptywu terminu skladania ofert do dnia 25.04.2023 r. do godz. 10:00
wplynely 4 oferty.

2. Zamawiajgcy dnia 25.04.2023 r. o godz. 10:30 dokonat otwarcia ofert ponizej
wymienionych wykonawcow:

Cena Wartosc

Cena Wartosé

oferty

Nazwa i adres firmy

jednostko
wa netto
1Mg/zt

jednostko
wa brutto
IMg/zt

zamowienia
w zl netto

©)

zamoéwienia
w zt brutto

(€)

Terra Amica Sp. z
0.0. S. k., ul. Starosty
Kosa 4, 07-410
Ostrofeka

159,90

172,69

639 600,00

690 768,00

Konsorcjum:
Ustugi Transportowe
i Handel Zdzistaw
Dabrowski, ul.
ZaSciankowa la, 05-
240 Thuszcz — Lider,
Miejski Zaktad
Oczyszczania w
Wotominie Sp. z o.0.
ul. Lukasiewicza 4,
05-200 Wolomin —
Partner

138,49

149,56

553 960,00

598 276,80

Konsorcjum:
WKW Sp. zo.0., Sp.
k., Irena 82, 37-470

Zaklikéw — Lider,
Zaktad Ustug
Komunalnych w
Lipsku Sp. z 0.0., ul.
Solecka 88, 27-300
Lipsko — Partner

160,00

172,80

640 000,00

691 200,00

4

Konsorcjum:
Senda Sp. z 0.0. ul.
Strzygltowska 67FK,
04-872 Warszawa —

177,00

191,16

708 000,00

764 640,00

7ZGO AQUARIUM Spélka z ograniczong odpowiedzialnoscia z siedziba w Rawie Mazowieckiej, wpisana do Rejestru Przedsigbiorstw
prowadzonego przez Sad Rejonowy dla Miasta Lodzi-Srédmiescia XX wydzial Krajowego Rejestru Sadowego pod numerem 0000296935;
konto bankowe: Santander Bank Polska S.A.. numer konta: 04 1500 1689 1216 8007 2937 0000. Kapital zakladowy: 5 565 000,00 PLN
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Zaktad Ustug
Komunalnych Sp. z
0.0. ul. M. Curie
Sktodowskiej 3 lok.
108,

15-094 Biatystok —
Partner
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